

POVitech ApS

Kokildehøjen 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 56 69 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Poul Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

POVItech ApS
Kokildehøjen 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 56 69 53
Stiftet: 24. maj 2019
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Poul Jakobsen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulenttydelser, primært indenfor el og dataområdet, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på -53.508 kr. mod 27.264 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 17.756 kr.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 situationen og de restriktioner det har medført, hvilket har direkte effekt på årets resultat.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidige driftsoverskud.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>24/5 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	261.790	126.276
1 Personaleomkostninger	-328.549	-90.379
Resultat før finansielle poster	-66.759	35.897
Andre finansielle indtægter	184	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.933	-229
Resultat før skat	-68.508	35.668
2 Skat af årets resultat	15.000	-8.404
Årets resultat	-53.508	27.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.264
Disponeret fra overført resultat	-53.508	0
Disponeret i alt	-53.508	27.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.257
Udsudte skatteaktiver	15.000	0
Tilgodehavender i alt	15.000	55.257
Likvide beholdninger	181.239	86.904
Omsætningsaktiver i alt	196.239	142.161
Aktiver i alt	196.239	142.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-22.244	31.264
Egenkapital i alt	17.756	71.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.170	3.170
Selskabsskat	0	8.404
Anden gæld	160.313	43.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.483	70.897
Gældsforpligtelser i alt	178.483	70.897
Passiver i alt	196.239	142.161

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. maj 2019	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	4.000	0	44.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.264	27.264
Overkurs ved stiftelse overført til overført resultat	0	-4.000	4.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	31.264	71.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-53.508	-53.508
	40.000	0	-22.244	17.756

Noter

	1/1 - 31/12 2020	24/5 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	323.324	89.811
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
Personalemkostninger i øvrigt	1.817	0
	328.549	90.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.404
Årets regulering af udskudt skat	-15.000	0
	-15.000	8.404